
Darbs ar
jaunatni
Aizkraukles
novadā 
2024 



PIEN�KUMI: 
Jaunatnes politikas pl�nošana un īstenošana Aizkraukles novad�,
sadarbojoties ar jaunatnes darbiniekiem, NVO sektoru un cit�m
iesaistītaj�m iest�dēm un institūcij�m; 
brīvpr�tīg� darba sistēmas popularizēšana un īstenošana novad�;
jauniešu pilsonisk�s līdzdalības veicin�šana novad�;
novada līmeņa projektu rakstīšana jaunatnes jomas pl�nveidīgai
attīstībai;
Aizkraukles novada Jauniešu domes darbības koordinēšana;
Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa administrēšana;
sadarbīb� ar Nodarbin�tības valsts aģentūru, skolēnu vasaras
nodarbin�tības pas�kumus īstenošanu novad�, sadarbību ar cit�m
pašvaldības institūcij�m un organiz�cij�m; 
u.c. 

Līga Grahoļska 

AIZKRAUKLES NOVADA
JAUNATNES LIETU SPECIĀLISTE
SLODZE - 1 LIKME

liga.graholska@aizkraukle.lv

SPĪDOLAS IELA 11, AIZKRAUKLE

TELEFONA NR. +371 28335806



Stiprināt darbinieku kapacitāti darbam ar jaunatni
Aizkraukles novadā.
Nodrošināt telpas jauniešiem savu prasmju un talantu
attīstīšanai, kvalitatīva brīvā laika pavadīšanai un līdzdalībai
sabiedriskajā dzīvē, atbilstoši viņu vecumam un interesēm
Kokneses un Neretas apvienības.

Nodrošināt stabilu finansējumu jauniešu aktivitāšu
realizēšanai un infrastruktūras, materiāli tehniskās bāzes
pilnveidei. 
ANJD  reformēšana, darbības uzlabošanai. 
Darbinieku  kompetenču pilnveide.

2024.gada izvirzītās prioritātes darbam
ar jaunatni Aizkraukles novadā 



Aizkraukles novada 
Jauniešu diena

 Jaunjelgavā
2024 



Brīvprātīgo jauniešu godināšanas
pasākums un Aizkraukles novada

jaunatnes gada balva 
<GADA NAGLA 2024=



EIROPAS SOLIDARITĀTES KORPUSA ATBALSTĪTAIS SOLIDARITĀTES PROJEKTS 

Nr. 2023-1-LV02-ESC30-SOL-000146261 <Ko sēsi, to pļausi!= 

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS:

01.06.2023. - 29.02.2024.

Projekts īstenots ar Eiropas Savienības finansiālo atbalstu 

PROJEKTA +STENOaANAI PIEa7IRTAIS  
FINANS�JUMS: EUR 6 021

M�r8is ir sniegt atbalstu jauniebu dz,ves un karjeras izaugsmei nepieciebamo prasmju att,st,banai
caur neformālās izgl,t,bas metod�m, p�tot un izzinot, kā ar, izgl,tojot vienaudžus un sabiedr,bu
kopumā par vides un ekoloģijas, kā ar, ilgtsp�j,bas t�mu. 

29.02.2024.Prejekta noslēguma izvērtēšanas aktivitāte



12.01.2024. 

Sadarbībā ar biedrību <Zero Waste Latvija=,
jaunieši diskutēja par ātro modi, apģērba

ražošanas procesā izmantoto milzīgo resursu
patēriņu un tā <zaļu= pārstrādi

Interaktīva nodarbība 
<Misija laiva=

16.01.2024. 19.01.2024. 

Sadraudzības galda spēļu
pēcpusdiena



25.01.2024.

Veselīgas maltītes gatavošanas
meistarklase jauniešiem, vadītāja Elizabete

Valujeva, pavārgrāmatas <Garšīgs nav
sarežģīts. 100 receptes gardai ikdienai=

autore 

Garāžas sarunas 
"Es kā brīvprātīgais savai kopienai"=

<Lielais cepiens= - tortiljas

10.02.2024. 24.02.2024. 

Pārgājiens ar uzdevumiem



SKOLĒNU VASARAS NODARBINĀTĪBA

Kopumā Aizkraukles novada pabvaldībā tika saņemti un vērtēbanas komisijai nodoti 174 pieteikumi. 
Visas pabvaldības pieteiktās 127 darba vietas tika aizpildītas. 

Aizkraukles novada pabvaldība bogad turpināja iesaistīties aktīvās nodarbinātības pasākumos
<Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai
profesionālās izglītības iestādēs=, budžetā kopā uz visām apvienībām/pagasta pārvaldi 2024.gadā paredzot
127 darba vietas jauniebiem, sadalot tās: Koknesē - 30, Aizkrauklē - 22, Skrīveros - 4,  Jaunjelgavā - 39,  
Neretā - 14,  Pļaviņās - 18. 

Lai nodrobinātu pārskatāmu un godīgu skolēnu vasaras nodarbinātības
aktivitābu organizēbanu, tika izstrādāti un ar 2023.gada 16.marta domes
sēdes lēmumu Nr.139 apstiprināti noteikumi par <Skolēnu vasaras
nodarbinātības organizēbanas kārtību Aizkraukles novada pabvaldībā
2023.gadā=. aogad tika veikti labojumi, papildinot pieteikuma anketu ar
iespēju rakstīt motivācijas vēstuli konkrētai darba vietai - amatam,
izvēloties trīs prioritātes un tika veikti citi uzlabojumi. 



JAUNIEŠU INICIATĪVU PROJEKTI

2023.gada 16.marta Aizkraukles novada domes sēdē, tika apstiprināts 

<AIZKRAUKLES NOVADA JAUNIEaU INICIAT+VU PROJEKTU

KONKURSA NOLIKUMS=, kurb nosaka kārt,bu, kādā tiek iesniegti un novērtēti

jauniebu iniciat,vu pieteikumi un finansiāli atbalst,ta projektu ,stenobana. 

Aizkraukles novada pašvaldības piešķirtais finansiālais atbalsts jauniešu iniciatīvu īstenošanai – EUR 3000.00 

Vērtēbanas komisijai tika iesniegti 17 projektu pieteikumi - no Kokneses apvien,bas 5,
Aizkraukles - 4, Pļaviņu apvien,bas - 3, Skr,veru pagasta - 3, Neretas apvien,bas - 2 un
JAunjelgavas apvien,bas - 0. 
No tiem, desmit tika apstiprināti un visi iesniegtie projekti tika veiksm,gi ,stenoti. 
Kopējais izlietotais finansējums jauniebu iniciat,vu projektu ,stenobanai bija EUR 2 817,54 

Pirmo reizi tika r,kots jauniebu iniciat,vu projektu noslēguma prezentācijas pasākums, kurā
satikās Aizkraukles novada pabvald,bas pārstāvji un deputāti ar jauniebiem, lai dal,tos
savos iespaidos. 



AIZKRAUKLES NOVADA  JAUNIEŠU DOME

Aizkraukles novada Jauniešu dome ir Aizkraukles novada domes izveidota institūcija, kurā apvienojas Aizkraukles
novada jaunieši, lai nodrošinātu Aizkraukles novada jauniešu interešu pārstāvniecību un vajadzību aizstāvību,

piedāvātu dažādu jautājumu risinājumus no jauniešu skatupunkta, sagatavojot priekšlikumus Aizkraukles novada
pašvaldībai.

Jauniešu domes sastāvā darbojas 15 jaunieši no Aizkraukles novada, kuru kandidatūras tiek izvirzītas un apstiprinātas,

ievēlot vismaz divus pārstāvjus vecumā no 13-25 gadiem no Aizkraukles, Jaunjelgavas, Kokneses, Pļaviņu un Neretas

apvienībām un Skrīveru pagasta. 

2024.gadā nav izdevies reformēt Aizkraukles novada Jauniešu domi, jo netika rasts jauniešiem un
jaunatnes darbiniekiem ērtāks un funkcionālāks formāts. Pie šī jautājuma tiek strādāts, tomēr 2024.gads

ir noslēgts bez īpašām pārmaiņām šinī jautājumā. 



JAUNIEŠI, KAS IKDIENĀ APMEKLĒ
 JAUNIEŠU CENTRUS UN PIEDALĀS

 TUR RĪKOTAJĀS AKTIVITĀTĒS

Aizkraukle Jaunjelgava KopāSkrīveri Pļaviņas

2024.

Kopā 

Unikālie

Līdz 13 g.v.

Zēni 

Meitenes

Nereta 
no 21.10.24.

1734

166

Vecāki par 18 g.

90%

10%

1213

124
1286
167

2111
279

59%

41%

13-15 g.v.

16-18 g.v.

80 6424
15

70%

30%

26%

54%

17%

3%

26%

30%

27%

17%

59%

41%

70%

25%

5%

0%

21%

52%

22%

5%

80%

20%

0%

0%

45%

55%

64.6%

35.4%

44.6%

36.2%

14.2%

5%

751



Darbs ar jaunatni
Aizkrauklē



Pienākumi: 
Ikdienas darbs ar Aizkraukles jauniešiem ANIIC telpās un
ārpus tām, nodrošinot drošu vidi saturīga brīvā laika
pavadīšanai,
Veicināt jauniešu personības attīstību, nodrošinot
atbilstošas neformālās izglītības aktivitātes un pasākumus,
Atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas, 
Popularizēt brīvprātīgo darbu, veicinot iesaistīšanos tā
veikšanā,
Nodrošināt informācijas apriti par būtiskāko un aktuālāko
jaunatnes jomā

Liliāna Kareva

AIZKRAUKLES NOVADA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS
CENTRA JAUNATNES DARBINIECE 

SLODZE: 1 LIKME

liliana.kareva@aizkraukle.lv

SPĪDOLAS IELA 11, AIZKRAUKLE

TELEFONA NR. +371 29508795



2024. GADA MĒRĶIS
DARBAM AR JAUNATNI

Stiprināt jauniešu piederības
sajūtu Aizkraukles novadam,
uzlabojot viņu dzīves kvalitāti

un sniedzot nepieciešamo
atbalstu personības un karjeras

izaugsmei, kā arī veicinot
prasmju attīstību.



1737BRĪVĀ LAIKA TELPAS UN  AKTIVITĀTES APMEKLĒJA 

ANIIC JAUNIEŠI

DALĪJUMS PA VECUMPOSMIEM

73%

DALĪJUMS PĒC DZIMUMA

27%

166UNIKĀLIE JAUNIEŠI

ZĒNI 
MEITENES

90%
10%

LĪDZ 15 GADIEM
PĒC 16 GADIEM



PASĀKUMI

Izglītojošie

Sporta

Radošie

Personības attīstības

Komunikācijas veicināšanas

Kopienas/starppaaudžu

6 PASĀKUMI    63 APMEKLĒTĀJI

4 PASĀKUMI    56 APMEKLĒTĀJI

9 PASĀKUMI    103 APMEKLĒTĀJI

9 PASĀKUMI    69 APMEKLĒTĀJI

12 PASĀKUMI   128 APMEKLĒTĀJI

5 PASĀKUMI    43 APMEKLĒTĀJI

KOPĀ:
44 PASĀKUMI

537 APMEKLĒTĀJI



Projekta <Laba vide, laba mūzika= aktivitātes
"Darbs dara darītāju= 
<Šuj, tik netrāpi pirkstā=
 <Atļauj sev plaukt=

Pojekta <Saldais kumosiņš= aktivitāte:
Riekstiņu cepšanas 
Ābolu pīrāga gatavošana 

Projekta <LiteraTūre= aktivitāte Vecmēmeles muižā
Projektā <No sapņa līdz realitātei= aktivitāte - tikšanās ar Patrīciju
Eiduku 

2024. gada
Aizkraukles novada jauniešu iniciatīvu
projektu konkursa realizētie pasākumi

AIZKRAUKLĒ



2024.gada 
foto mirkļi



MUZIKĀLAIS VAKARS AR DENIJU GRIEZI 

STARPPAAUDŽU
 PASĀKUMI

LIELDIENU PASĀKUMS

HELOVĪNA PASĀKUMS



JAUNIEŠU BRĪVPRĀTĪGĀ
DARBA  KOORDINĒŠANA

BRĪVPRĀTĪGAJĀ DARBĀ NO
AIZKRAUKLES PILSĒTAS UN

PAGASTA IESAISTĪJĀS
 31 JAUNIEŠI

  

4 JAUNIEŠI SAŅĒMA APLIECINĀJUMU PAR 70
UN VAIRĀK BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA STUNDĀM

  NOSTRĀDĀTAS
 569 BRĪVPRĀTĪGĀ
 DARBA STUNDAS



SOCIĀLIE TĪKLI

118 IERAKSTI 

114 IERAKSTI 

67 IERAKSTI 



Darbs ar
jaunatni
Jaunjelgavas
apvienībā



Pienākumi:
Vadīt, plānot, organizēt un nodrošināt Jauniešu Iniciatīvu centra darbu
atbilstoši nolikumam.
Veikt tiešo darbu ar jaunatni, nodrošinot jauniešiem kvalitatīva un
saturīga brīvā laika pavadīšanas iespējas.
Kārtot lietvedību un nodrošināt inventāra uzturēšanu.
Atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas
Sekmēt jauniešu iesaistīšanos neformālajā izglītībā, radot optimālus
apstākļus jauniešu intelektuālajai, radošajai un fiziskajai attīstībai.
Jauniešu darbībā aktualizēt pilsoniskās līdzdalības principus, sekmēt
sociālās atstumtības riskam pakļauto jauniešu iekļaušanu sabiedrībā.
Veicināt jauniešu iesaistīšanos sabiedriskās dzīves aktivitātēs,
sadarbojoties ar izglītības un kultūras iestādēm, pašvaldību un
nevalstiskajām organizācijām.
Nodrošināt jauniešiem iespēju iegūt dzīvei nepieciešamās prasmes,
zināšanas un kompetences

Agnese Mamedova

JAUNJELGAVAS JAUNIEŠU INICIATĪVU CENTRA VADĪTĀJA
SLODZE - 1 LIKME

agnese.mamedova@aizkraukle.lv

JAUNJELGAVA, LAUKU IELA 6

TELEFONA NR. +371 27486202



2024. GADA MĒRĶIS
DARBAM AR
JAUNATNI

Saturīga un kvalitatīva brīvā
laika pavadīšanas iespēja,

piedāvājot dažādas neformālās
aktivitātes, kuras veicinātu

jauniešu  pašizaugsmi.



JAUNJELGAVAS JIC JAUNIEŠI

1213 59%
ZĒNI

13 - 15 gadi
41%

MEITENES

16 - 18 gadi 27 %

JAUNIEŠU BRĪVĀ
LAIKA TELPU

APMEKLĒJUMS
19 - 25 gadi

30 %

17 %

DALĪJUMS PA
VECUMPOSMIEM

124
UNIKĀLIE
JAUNIEŠI

10 -12 gadi 26 %



PASĀKUMI

Izglītojošie
Sporta
Radošie (darbnīcas)
Brīvā laika/pēcpusdienas
Tematiskie (tradīcijas, svētki)
Kopienas

2 pasākumi     35 apmeklētāji    
5 pasākumi     78 apmeklētāji
4 pasākumi     30 apmeklētāji
9 pasākumi     82 apmeklētāji
3 pasākumi      56 apmeklētāji
2 pasākumi       29 apmeklētāji

KOPĀ:
25 PASĀKUMI

310 APMEKLĒTĀJI



2024.GADA FOTO
MIRKĻIZemes Stundas akcija

"80 dienās apkārt zemeslodei"
Telpu orientēšanās

Dambertetes turnīrs

Akcija "Iekāp otra kurpēs"



"Monopola" vakari

2024.GADA 
FOTO 

MIRKĻI

Bluķa vilkšana ap JIC
ar budēļiem 



SADARBĪBA AR
Sporta organizatoru Jaunjelgavā

Jaunjelgavas vidusskolu

Jaunjelgavas Kultūras centru

Grupu māju/pansiju "Vīgante"

Jaunjelgavas TIC

Visiem Aizkraukles novada

jaunatnes darbiniekiem un

jaunatnes lietu speciālisti

A
p

sv
ei

ku
m

s 
p

an
si

ja
s 

"V
īg

an
te

" 
se

n
io

ri
em

Jaunjelgavas
 Tūrisma

 infromācijas centrā



SOCIĀLIE TĪKLI
Sekot informācijai par aktualitātēm un jaunumiem

Jaunjelgavas Jauniešu Iniciatīvu centrā var Facebook 

 2024.gada 1.augustā 
izveidots FB konts

No 01.09.24. līdz 31.12.2024.
 veikti 39 ieraksti

https://www.facebook.com/pg/100057323573776/posts/


Darbs ar
jaunatni
PĻAVIŅU
apvienībā



Pienākumi:
Vad,t, plānot, organizēt un nodrošināt Jauniešu Iniciat,vu
centra darbu atbilstoši nolikumam.
Veikt tiešo darbu ar jaunatni, nodrošinot jauniešiem
kvalitat,va un satur,ga br,vā laika pavad,šanas iespējas.
Atbalst,t un veicināt jauniešu iniciat,vas un l,dzdal,bu
sabiedriskajā dz,vē.
Koordinēt jauniešu br,vprāt,go darbu Pļaviņu apvien,bā.
Nodrošināt jauniešu vajadz,bām un interesēm atbilstošu
informāciju.
Atbalst,t un veicināt jauniešu iniciat,vas
+stenot darbu ar jaunatni pašvald,bā, sadarbojoties ar
jaunatnes organizācijām.

DAIGA RŪTIŅA

PĻAVIŅU JAUNIEŠU INICIATĪVU CENTRA
"IDEJA" VADĪTĀJA
SLODZE - 1 LIKME

daiga.rutina@aizkraukle.lv

DAUGAVAS IELA 50, PĻAVIŅAS

TELEFONA NR. +371 26170795



2024. GADA MĒRĶIS
DARBAM AR JAUNATNI

Uzlabot, pilnveidot un dažādot Pļaviņu
apvienībā dzīvojošu jauniešu dzīvi,
piedāvājot kvalitatīva un saturīga brīvā
laika pavadīšanas iespējas, kā arī caur
neformālo izglītību atbalstot jauniešu
personības, talantu, prasmju un iemaņu
attīstību. 
Atbalstīt jauniešu iniciatīvas, veicināt
jauniešu līdzdalību un iesaisti jaunatnes
jomas aktivitātēs Aizkraukles novadā, kā
arī sekmēt jauniešu piederības sajūtu
Pļaviņām un JIC IDEJA.



PĻAVIŅU JIC "IDEJA"  JAUNIEŠI

59%ZĒNI

DALĪJUMS PA
VECUMPOSMIEM

līdz 13 GADIEM

41%MEITENES

26%
13-15 GADI 54%

JAUNIEŠU INICIATĪVU CENTRU APMEKLĒJA 2111 REIZES

16-18 GADI 17%
19+ GADI 3%

UNIKĀLO APMEKLĒTĀJU SKAITS GADĀ 279

DALĪJUMS PĒC 
DZIMUMA



PASĀKUMI

Izglītojošie

Sporta

Radošie

Brīvā laika pēcpusdienas

Tematiskie

Kopienas

5 pasākumi     30 apmeklētāji

5 pasākumi     24 apmeklētāji

5 pasākumi     34 apmeklētāji

14 pasākumi     129 apmeklētāji

7 pasākumi     53 apmeklētāji

10 pasākumi     74 apmeklētāji

KOPĀ:
46 AKTIVITĀTES

344 APMEKLĒTĀJI



2024.GADA FOTO
MIRKĻI

JIC IDEJA 16 GADU JUBILEJA APKĀRT PASAULEI SAVĀ VIRTUVĒ DARBNĪCAS

FOTOORIENTĒŠANĀS

HALLOVEEN



Sadarbība ar
Sākumskolas vecuma bērnu rotaļu
un attīstības centrs "Pepija"
Burtnieku jauniešu centrs
Bērnu un jauniešu iniciatīvu centrs
<Tagad= (Jaunjelgava)

CIEMOS PIE BURTNIEKU JAUNIEŠIEM

CIEMOS PIE JAUNPIEBALGAS JAUNIEŠIEM JAUNIEŠU DIENĀ CIEMOS SKRĪVEROS



2024. GADĀ TIKA ĪSTENOTI DIVI JAUNIEŠU
INICIATĪVU PROJEKTS 

<Apkārt pasaulei savā
virtuvē= projekta ietvaros
tika īstenotas sešas ēst
gatavošanas
meistarklases.  

<Esi kustībā. Būsi
vesels.= projekta

ietvaros tika 
noorganizēta deju

meistarklase bērniem
un jauniešiem 



SOCIĀLIE TĪKLI

JIC "Ideja"   118 ieraksti
                      349 sekotāji

@jicideja   65 ieraksts
                    126 stāsti
                    499 sekotāji



Darbs ar
jaunatni
SKRĪVERU
PAGASTĀ



Pienākumi: 
Ikdienas darbs ar Skrīveru jauniešiem brīvā laika
telpās un ārpus tām, nodrošinot drošu vidi saturīga
brīvā laika pavadīšanai,
Veicināt jauniešu personības attīstību, nodrošinot
atbilstošas neformālās izglītības aktivitātes un
pasākumus,
Atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas, 
Popularizēt brīvprātīgo darbu, veicinot iesaistīšanos
tā veikšanā,
Nodrošināt informācijas apriti par būtiskāko un
aktuālāko jaunatnes jomā.

Diāna Smolkova

JAUNATNES DARBINIECE SKRĪVEROS
SLODZE - 0.5 

diana.smolkova@aizkraukle.lv

DAUGAVAS IELA 85A, SKRĪVERI

TELEFONA NR. +371 25731598



2024. GADA 
MĒRĶIS DARBAM AR

JAUNATNI

Uzrunāt un iesaistīt Skrīveru jauniešus aktīvā
līdzdalībā neformālās izglītības iespēju

virzienā, informējot un atbalstot jauniešus savu
ideju ģenerēšanā un realizēšanā, piedāvājot

jauniešiem jēgpilnas un kvalitatīvas brīvā laika
pavadīšanas iespējas, veicināt piederības

sajūtu jauniešu telpām Skrīveros arī vecāko
jauniešu starpā. 



SKRĪVERU  JAUNIEŠI

1286 ZĒNI

DALĪJUMS PA VECUMPOSMIEM

13-15 GADI MEITENES25%

16-19 GADI 5%

JAUNIEŠU BRĪVĀ LAIKA TELPU
APMEKLĒJUMS

JAUNĀKI PAR 13 GADIEM 70% 45%

55%

DALĪJUMS PĒC DZIMUMA

Brīvā laika telpas vairāk apmeklē jaunāka vecuma jaunieši, vidusskolas jaunieši telpas apmeklē galvenokārt pasākumos un aktivitātēs

UNIKĀLIE JAUNIEŠI

167



Pasākumi

Kopienas

Sadarbības

Sporta

Izglītojošie

Radošie

Saliedējošie

5 pasākumi    72 apmeklētāji

KOPĀ:
 36 PASĀKUMI

  536 APMEKLĒTĀJI

6 pasākumi    47 apmeklētāji

2 pasākumi    48 apmeklētāji

8 pasākumi   155 apmeklētāji

8 pasākumi   160 apmeklētāji

7 pasākumi   54 apmeklētāji



2024.GADA
 FOTO MIRKĻI

Galda spēļu sadraudzības
pasākums novada jauniešiem

Pārgājiens Skrīveros

Pieredzes apmaiņas braucienā pie
Lielvārdes jauniešiem

Lieldienu pasākums

Jauniešu talantu konkurss Es
Faktors



SADARBĪBAS
Skrīveru AUV
Skrīveru AUV Eko podomi
Skrīveru AUV pašpārvaldi
Skrīveru dienas aprūpes centru 
Skrīveru bērnu bibliotēku
Skrīveru kultūras centru
Skrīveru mūzikas un mākslas skolu
Skrīveru tūrisma informācijas punktu
Aizkraukles novada jaunatnes darbiniekiem un
jaunatnes lietu speciālisti

Jauniešu brīvā laika telpām ir izveidojusies cieša un veiksmīga sadarbība ar:



2024.GADĀ
JAUNIEŠU

TELPĀS TIKA
REALIZĒTI DIVI

JAUNIEŠU
INICIATĪVU
PROJEKTI

ELIZABETES LANDRĀTES
PROJEKTS <VĀCU VALODAI

VELTĪTS PASĀKUMS=

TĪNAS KOJAS SIENU
ZĪMĒJUMU

PROJEKTS <SAIES=



Kopā sociālajos tīklos ir veikti vairāk nekā 100
ieraksti un kopējais sekotāju skaits ir 372

SOCIĀLIE TĪKLI
JAUNIEŠU TELPAS SKRĪVEROS

JAUNIEŠU TELPAS SKRĪVEROS

SKRIVERU_JAUNIESUTELPAS



Darbs ar
jaunatni
Neretas
apvienībā



Pienākumi: 
Ikdienas darbs ar Neretas apvienības jauniešiem brīvā laika
telpās un ārpus tām, nodrošinot drošu vidi saturīga brīvā
laika pavadīšanai,
Veicināt jauniešu personības attīstību, nodrošinot
atbilstošas neformālās izglītības aktivitātes un pasākumus,
Atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas, 
Popularizēt brīvprātīgo darbu, veicinot iesaistīšanos tā
veikšanā,
Nodrošināt informācijas apriti par būtiskāko un aktuālāko
jaunatnes jomā.

JAUNATNES DARBINIECE NERETAS APVIENĪBĀ
KOPŠ 21.10.2024. ATKLĀJOT ARĪ BRĪVĀ LAIKA
TELPAS NERETAS APVIENĪBAS JAUNIEŠIEM
SLODZE - 0.5 

elizabete.belune@aizkraukle.lv

ZIEDU IELA 11, 2.stāvā

TELEFONA NR. +371 26019526

Elizabete Beļūne



2024.GADA MĒRĶIS
 DARBAM AR
JAUNATNI 

Iepazīstināt un uzrunāt
jauniešus par brīvā laika

telpām un iespējām Neretā,
ko sniedz neformālā izglītība.

Iesaistīt jauniešus aktīvā
līdzdalībā pasākuma

piedāvājumā Neretā un
Aizkraukles novada ietvaros.



Šī perioda laikā, esam iekārtojuši
telpas, iepazinušies viens ar otru,

piedalījušies gan Neretas pasākumos
gan ārpus tās, izgatavojām

piespraudes, gatavojām piparkūkas,
šuvām karodziņus, spēlējām galda

spēles un pavadījām kvalitatīvi brīvo
laiku. 

Eurodesk
 <Tim

e to m
ove=, 

M
adonā

Dalība Centra "Marta" sarunu
 darbnīcā  <Kā mācēt attiecības=,

 Aizkrauklē.



P a t r i o t i s k a
p ē c p u s d i e n a ,

p i e s p r a u ž u
m e i s t a r k l a s e ,

1 1 . n o v e m b r i s ,  N e r e t a .

K
arodziņu

 m
eistarklase,
 N

ereta.

Ziem
assvētku laiks,

 piparkūkas un film
a, N

ereta



70% 30%

Jaunāki par 13  gadiem         80%
13 - 15 gadi                                    20% 
16-19gadi                                       0%

BRĪVĀ LAIKA TELPAS UN  AKTIVITĀTES
 APMEKLĒJA 

80 REIZES
no tiem unikālie 

15
jaunieši 



Sociālie tīkli
neretasjauniesi

Neretas  Jauniešu telpa



PLĀNS 
darbam ar

jaunatni
Aizkraukles

novadā 
2025.gadā 



Tiks balstīts 
<Aizkraukles novada
Jaunatnes politikas

stratēģijā 2024-2026=

Prakšu vietu izveide jauniešiem,
sadarbībā ar Aizkraukles novada
uzņēmējiem. 
Mērķtiecīgs neformālās izglītības
piedāvājums, atbilstoši
pieprasījumam.
Darbinieku kompetenču
pilnveide. 



2025.GADĀ KOPĪGI ĪSTENOJAMI PROJEKTI, AKTIVITĀTES
Brīvprātīgais darbs Aizkraukles

novadā

Aizkraukles novada Jauniešu
iniciatīvu projekti

Solidaritātes korpusa projekts
"ViedDaris", Nr. 2024-3-LV02-

ESC30-SOL-000268163

Aizkraukles novada Jauniešu
 diena Koknesē

Aizkraukles novada Jauniešu
domes "restartēšana"

<Digitālā darba ar jaunatni sistēmas
attīstība pašvaldībās= 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002


